МИНИСТЕРСТВО
 ПО ДЕЛАМ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
И РАЗВИТИЮ КОРЯКСКОГО

ОКРУГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
 (Министерство по делам МСУ и развитию

КО Камчатского края)
Почтовый адрес: пл. им В.И. Ленина, д. 1,

г. Петропавловск-Камчатский, 683040,
Место нахождения: Ленинградская ул., д. 118,

г. Петропавловск-Камчатский
Тел/факс. приемной (4152) 26-22-98,

эл. почта: atr@kamgov.ru
22.11.2021 № 62.01/1902

На № от

Главам муниципальных
образований в Камчатском
крае

(по списку)

О направлении протокола рабочего совещания

Уважаемые коллеги!

Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края направляет для сведения Протокол рабочего совещания
с главами муниципальных районов и округов в Камчатском крае от 11.11.2021
№ ПР-01-57.

Обращаем особое внимание на промежуточные контрольные сроки,
установленные для реализации в 2022 году в Камчатском крае проекта «Решаем
вместе», и в целях полноты и своевременности выполнения работ (услуг),
запланированных в рамках реализации проекта «Решаем вместе» в 2022 году
рекомендуем приступить к подготовительным работам (анализ территории,
составление эскиз проекта, разработка сметной документации и т.п.) уже в
текущем году.

Одновременно напоминаем, что по действующему бюджетному и
контрактному законодательству, после доведения лимитов на 2022 год, заказчик
вправе совершить закупочную процедуру для определения поставщика товаров,
работ или услуг с целью заключения муниципального контракта в 2021 году со
сроком исполнения его в следующем году.

Приложение: на 3 л. в формате *.pdf.

С уважением,

mailto:atr@kamgov.ru

2

Исп. Семиколенных Анна Ивановна +7(4152) 26-46-44

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7845F91CC194DE6CF4FC1B746EED70628E83129B
Владелец: Лебедев Сергей Владимирович
Действителен с 04.09.2020 по 04.12.2021

Министр С.В. Лебедев